
JAK VYBRAT KABELKU?

SPRÁVNÁ VELIKOST

VHODNÝ TYP KABELKY

Při výběru vhodné kabelky je
důležité přihlížet k jejím rozměrům.
Ty jsou u nás definovány šířkou,
výškou a hloubkou.

Příklad rozměru:
33 x 29 x 12 cm (š x v x h)

Všechny bližší informace o vaší kabelce, naleznete v části technické parametry, u produktu, který jste si zvolili.

VÝŠKA

HLOUBKA

ŠÍRKA

objemná taška

s univerzálním využitím.

Na rameno Crossbody
nesmí chybět

v žádném

dámském šatníku.

Do ruky
ideální na

společenské události.

Taška na notebook
partnerka, která pojme

nejen notebook.

Batoh
praktický společník

pro různé příležitosti.

Ledvinka
stylový doplněk

pro moderní outfit.

Kosmetická taška
jako stvořená

na cestování a výlety.

Peněženka
život bez ní si ví

představit jen málokdo.


